
 

 

Dz-07.0021.11.2015  

 

Uchwała nr XIII/118/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 października 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 72 

w Krakowie ponownej umowy najmu (pismo znak: SP72-020-121/2015 z 28.09.2015)  

   
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 72 w Krakowie 

ponownej umowy najmu części nieruchomości położonej przy al. Modrzewiowej 23, działka 

231/8 obr. 9 Krowodrza, z firmą Polkomtel S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Postępu 3 

pod istniejącą od 2004 r. Stację Bazową Plus GSM Nr BT 24187 będącą systemem anten 

sektorowych i kontenera zawierającego urządzenia komputerowe i telekomunikacyjne (umowa 

dotyczy wynajmu części poddasza o powierzchni około 12 m² dla kontenera zawierającego 

urządzenia elektroniczne i części dachu o powierzchni około 3 m² pod konstrukcję wsporczą 

pod anteny sektorowe i radioliniowe). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

   Marzena Garzeł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Jest  to kolejna umowa o przedłużenie najmu części dachu, nie budząca sprzeciwu. 


